
 

Página 1 de 9 

 

 
 

RESOLUCIÓN APROBANDO CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL LISTADO DEFINITIVO DE 
LA BOLSA DE LIMPIEZA DE VÍAS PÚBLICAS. 

 
DECRETO 

 
Tomando en consideración propuesta del Tribunal Calificador del procedimiento de 
constitución de la mencionada bolsa, emitida en sesión de 24 de septiembre de 2021 y 
18 de octubre de 2021. 
 

Corrección de errores composición definitiva Bolsa de Trabajo de Limpieza de Vías 
Públicas. 
 
Advertido los siguientes errores en el listado definitivo de la composición de la Bolsa 
de Trabajo de Limpieza de Vías Públicas, se procede a su revisión y corrección de este: 
 

• Ricardo Escobar Hernández, se incluye por error en el cupo de discapacidad en 
la Bolsa de Limpieza de Vías Públicas. 

• Javier Sanchez Sanchez y Esther Moreno Villada se incluyen por error en la 
Bolsa de Limpieza de Edificios Públicos, en vez de la Bolsa solicitada de Limpieza 
de Vías Públicas. 

 
Se realizan las siguientes subsanaciones:  
 

• Se elimina del cupo de discapacidad a Ricardo Escobar Hernández de la Bolsa 
de Limpieza de Vías Públicas. 

• Se eliminan de la Bolsa de Limpieza de Edificios Públicos y se incluyen en la 
Bolsa de Limpieza de Vías Públicas a Javier Sanchez Sanchez y Esther Moreno 
Villada con la siguiente puntuación: 
 

Nombre y Apellidos Experiencia laboral Formación Total 

JAVIER SANCHEZ SANCHEZ 0.092 0 0.092 

ESTHER MORENO VILLADA 0.095 0.18 0.275 

 
 

Visto que en el acta del Tribunal Calificador de fecha 18 de octubre de 2021 incluye la 
corrección del listado definitivo de la composición de la Bolsa de Trabajo de Limpieza 
de Vías Públicas, una vez realizadas las comprobaciones oportunas. 

 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



 

Página 2 de 9 

 

 
Esta Alcaldía, RESUELVE: 
 
Primero. Resolver la corrección de errores indicado por el Tribunal Calificador. 
 
Segundo. Subsanar el listado definitivo de constitución de la Bolsa de Limpieza de Vías 
Públicas recogido en el ANEXO 1 de esta resolución, y con expresión del turno de 
discapacidad establecido legalmente en la base treceava de la convocatoria. 
 
Tercero.  Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
página web municipal a tenor de lo establecido en la base octava de la convocatoria. 
 
En Vegas del Genil, 

EL ALCALDE. Fdo. Leandro Martín López. 
(fecha y firma electrónica) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



 

Página 3 de 9 

 

 
ANEXO 1. Composición definitiva Bolsa de Limpieza de Vías Públicas. 
 

ORDEN NOMBRE DNI EXPERIENCI

A 
FORMACIÓ

N 
TOTAL 

1 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GABRIEL 

(T.D) 

***7239** 1,609 0 1,609 

2 ESCOBEDO AVILA, NADIA ***6144** 0,24 0,525 0,765 

3 ROMERO PALMA, ÓSCAR DAVID ***6217** 0,765 0 0,765 

4 GONZALEZ PEREZ, NURIA ***8106** 0,73 0 0,73 

5 ÁVILA BOLÍVAR, ESPERANZA ***6989** 0,429 0,225 0,654 

6 GARCÍA MARTOS, MARCOS ***7308** 0,651 0 0,651 

7 RUIZ MEDINA, DAVID ***6749** 0 0,6375 0,6375 

8 SANCHEZ MARTIN ROSARIO ***4124** 0,6 0 0,6 

9 BOLIVAR GÁMEZ, JOSÉ DAVID ***6012** 0,381 0,18 0,561 

10 SOW SOW, AMADOU ****6090* 0 0,5205 0,5205 

11 MORENO BARRERO, EDUARDO ***2386** 0,466 0 0,466 

12 SOLA CORONA, LORENA ***7217** 0,384 0 0,384 

13 REYES MARQUEZ, INDALECIO ***1729** 0,374 0 0,374 

14 JIMENEZ LOPEZ, MARIA REMEDIOS ***5710** 0,368 0,003 0,371 

15 
TABOADA CHAMBÓ, MARÍA 

TRINIDAD 
***8094** 0,371 0 0,371 

16 ROSALES CABA, ANA BELÉN ***5678** 0 0,364 0,364 

17 ORTEGA VERA, RAFAELA ***5195** 0,356 0 0,356 

18 GONZÁLEZ GÓMEZ, MANUEL (T.D) ***7006** 0 0,3375 0,3375 

19 
GUIJARRO BAYO MARIA DE LOS 

ANGELES 
***6381** 0,329 0 0,329 

20 VARGAS AROCA, MERITXELL ***3218** 0,308 0 0,308 

21 VARAS GONZALEZ, JESÚS ***6578** 0,301 0,0039 0,3049 

22 PÉREZ ESCOLANO, DAVID ***5868** 0,303 0 0,303 

23 ETTALEB BEN HAMMOU, KHADIJA ***4087** 0,301 0 0,301 

24 CALLEJAS PEREZ, AIDA ***2926** 0,291 0 0,291 

25 MORENO VILLADA, ESTHER ***6092** 0,095 0,18 0,275 

26 CORTES CAMACHO, AMARO ***1938** 0,275 0 0,275 

27 LIGERO NAVARRO, CONCEPCION ***3544** 0,273 0 0,273 

28 MARIN SANCHEZ, SONIA VIRGINIA ***5229** 0,272 0 0,272 

29 MARTIN RODRIGUEZ,  FRANCISCO ***9578** 0,262 0 0,262 

30 CASTAÑEDA FERNÁNDEZ, SERGIO ***9542** 0,259 0 0,259 

31 UCEDA SIERRA, ANTONIA ***7931** 0,243 0 0,243 

32 MARTÍN JIMÉNEZ, MARIA DOLORES ***6542** 0,24 0 0,24 

33 SANTIAGO CASTRO, MARIA EMILIA ***6230** 0,237 0 0,237 

34 VÍLCHEZ SÁNCHEZ, LORENA ***4971** 0,232 0 0,232 

35 MARTIN RODRÍGUEZ, ANA BELEN ***2246** 0,231 0 0,231 

36 PÉREZ PINILLA, ALFONSO ***4529** 0,228 0 0,228 

37 REYES MARQUEZ, JOSE CARLOS ***6379** 0,228 0 0,228 

38 DE HARO LOZANO, MARIA SORAYA ***8438** 0,217 0 0,217 

39 HEREDIA MUÑOZ, MOISES ISRAEL ***3065** 0,217 0 0,217 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



 

Página 4 de 9 

 

40 GUIJARRO BAYO, RAFAEL ***6381** 0,215 0 0,215 

41 MARTOS PÉREZ, GRACIA ***5483** 0,214 0 0,214 

42 LINDE FOCHE, JUAN ANTONIO ***2465** 0,206 0 0,206 

43 ROMERO BARRERO, DAVINIA ***7742** 0,205 0 0,205 

44 GUERRERO RECIO, JOSÉ ***1725** 0,197 0,0045 0,2015 

45 CALVO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ***4322** 0,181 0,0045 0,1855 

46 IZQUIERDO BARRERA, YUNEISY ****4360* 0,184 0 0,184 

47 CARRIÓN GARCÍA, MERCEDES ***7159** 0,184 0 0,184 

48 AVILÉS GÓMEZ, JULIO ***5594** 0,183 0 0,183 

49 
CARRION MALDONADO, JUAN 

MANUEL (T.D) 

***6355** 0,183 0 0,183 

50 ESCOBAR HERNANDEZ ARACELI ***3429** 0,182 0 0,182 

51 FERNÁNDEZ ARIAS, JESÚS ***4405** 0,181 0 0,181 

52 LOPEZ ROMERO, DAVID ***6728** 0,181 0 0,181 

53 
AUGUSTIN SAEZ DE TEJADA, ISABEL 

ADELINA 
***7009** 0,174 0 0,174 

54 CALDERÓN ORTEGA, ANA BELÉN ***8276** 0 0,1725 0,1725 

55 
JIMENEZ FERNÁNDEZ, 

ENCARNACIÓN 
***5737** 0,163 0 0,163 

56 COBOS GOMEZ, DAVID ***7162** 0,163 0 0,163 

57 GARCIA RAMIREZ, AMPARO ***7762** 0,152 0 0,152 

58 
GOUDARI EL MAMAMOUCHI, 

HAFIDA 
***3741** 0,149 0 0,149 

59 ANTEMIR, JENICA ***1929 0,148 0 0,148 

60 CASTAÑEDA FERNANDEZ, JORGE ***2344** 0,139 0 0,139 

61 
GUERRERO MORALES, MARÍA 

ÁNGELES 
***6876** 0,138 0 0,138 

62 ROMERO PALMA, JOSE ANTONIO ***5668** 0,087 0,0495 0,1365 

63 MEGIAS DE RUEDA, MELANI ***4878** 0,134 0 0,134 

64 JIMÉNEZ MONTES, VARINIA ***3922** 0,119 0 0,119 

65 LOPEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL ***8514** 0,113 0 0,113 

66 
TORREGROSA ORTEGA, VÍCTOR 

MANUEL 
***6997** 0,112 0 0,112 

67 REYES JIMÉNEZ, VICTOR ***7907** 0,092 0,012 0,104 

68 GARCÍA VILLALOBOS, MARIO ***4828** 0,06 0,0375 0,0975 

69 MARTIN JIMENEZ, CAROLINA ***3137** 0,097 0 0,097 

70 HENARES CABRERA, AGUSTIN ***4997** 0,092 0,0045 0,0965 

71 VELASCO GARCÍA, JORGE ***9746** 0,091 0,0045 0,0955 

72 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MANUEL ***6657** 0,092 0 0,092 

73 JIMÉNEZ UBRIC, MARÍA JESÚS ***8681** 0,092 0 0,092 

74 
MORENO TRAPERO, FRANCISCO 

IVAN 
***7489** 0,092 0 0,092 

75 REYES SÁNCHEZ, DANIEL ***2937** 0,092 0 0,092 

76 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER ***8529** 0,092 0 0,092 

77 BOLIVAR GAMEZ, INMACULADA ***7548** 0,092 0 0,092 

78 CARRETERO ALARCÓN, DAVID ***9381** 0,092 0 0,092 

79 CARRETERO ÁLVAREZ, DAVID ***5287** 0,092 0 0,092 

80 CASTILLA RODRIGUEZ, JENNIFER ***7637** 0,092 0 0,092 

81 CUBILLAS LOPEZ, MARÍA PILAR ***6542** 0,092 0 0,092 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



 

Página 5 de 9 

 

82 ESCOBAR HERNANDEZ, RICARDO ***6738** 0,091 0 0,091 

83 PEULA LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***6163** 0,091 0 0,091 

84 RUIZ AYUSO, JOSE ANTONIO ***6206** 0,091 0 0,091 

85 ALFÉREZ ÁLVAREZ, JOSÉ LUIS ***4553** 0,091 0 0,091 

86 DOMINGO SUAREZ, JUAN JOSE ***5199** 0,09 0 0,09 

87 GRANADOS AIVAR, ALICIA ***5141** 0,09 0 0,09 

88 MORENO CIRRE, CARMEN MARIA ***6246** 0,09 0 0,09 

89 
ZANDUBETE CASTRO MARIA DEL 

CARMEN 
***5617** 0,09 0 0,09 

90 GARCÍA GARCÍA, MATILDE ***7833** 0,082 0 0,082 

91 AHUMADA, CARLOS ALBERTO ****5808* 0,075 0 0,075 

92 MACIAS MARTINEZ, MAGDALENA ***7207** 0,069 0,0045 0,0735 

93 PALOMINO VILLA, VANESSA ***7358** 0,064 0 0,064 

94 CUELLAR TEJERO, OCTAVIO ***7310** 0,06 0 0,06 

95 
VARGAS AROCA, MARÍA DEL 

CARMEN 
***5223** 0,055 0 0,055 

96 FERNÁNDEZ CARMONA, ASCENSIÓN ***7786** 0,05 0 0,05 

97 HERNÁNDEZ RIVAS, JUAN LUIS ***8792** 0 0,0495 0,0495 

98 ROVIRA SANCHEZ, ANTONIO ***5017** 0,045 0,0045 0,0495 

99 GONZALEZ MACIAS,  ANA BELEN ***7231** 0,046 0 0,046 

100 PEREIRA SOLIER SUSANA ***2766** 0,033 0 0,033 

101 COBOS MATAS, IRENE ***4335** 0,033 0 0,033 

102 LOPEZ GALVEZ, ROCIO CARMEN ***5255** 0,032 0 0,032 

103 JIMENEZ PAREJO, NORA PAMELA ***6047** 0,03 0 0,03 

104 MESA TORRES, JOSEFINA ***7577** 0,03 0 0,03 

105 PAREJO GARCÍA, EVA MARÍA ***4693** 0,03 0 0,03 

106 BLANCO GARCÍA, SALVADOR ***8487** 0 0,03 0,03 

107 
SANCHEZ GUERRERO, MARIA DEL 

CARMEN 
***6990** 0,028 0 0,028 

108 MONTES ESPINOSA, RAFAEL ***8302** 0,021 0 0,021 

109 LÓPEZ COMBA, ANTONIO FEDERICO ***5180** 0,015 0,0045 0,0195 

110 
ESCOBAR MALDONADO, FRANCISCO 

JAVIER 
***5308** 0,016 0 0,016 

111 GÓMEZ HEREDIA, JOSÉ ***8840** 0 0,012 0,012 

112 OLIVAS LÓPEZ, JOSÉ ***6342** 0 0,012 0,012 

113 CARRION FERNANDEZ, AMARO ***6074** 0 0,012 0,012 

114 FRANCO CALVO, VERÓNICA (T.D) ***2121** 0,009 0 0,009 

115 RODRÍGUEZ NIETO, ANA BELÉN ***6698** 0,007 0 0,007 

116 
BALLESTEROS BALBUENA, JOSÉ 

CARLOS 
***6618** 0,007 0 0,007 

117 
HEREDIA FERNÁNDEZ, JUAN 

MANUEL 
***6013** 0 0,0045 0,0045 

118 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JESSICA ***7103** 0 0,003 0,003 

119 
CASARES RODRÍGUEZ, JUAN 

IGNACIO 
***8938** 0,001 0 0,001 

120 DE RUEDA JIMENEZ Mª AURORA ***1831** 0 0 0 

121 DERRA, KARIMA (T.D) ****2659* 0 0 0 

122 DIAZ GARCÍA, AFRICA ***9622** 0 0 0 

123 DÍAZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***9267** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



 

Página 6 de 9 

 

124 ESTEVEZ GARCIA, ADRIAN ***4623** 0 0 0 

125 
FERNANDEZ BALLESTEROS, JOSE 

MIGUEL 
***6091** 0 0 0 

126 
FERNÁNDEZ CARMONA, ANTONIO 

DAVID 
***6374** 0 0 0 

127 
FERNANDEZ DE LA REGUERA PEREZ, 

JOSE MANUEL 
***7621** 0 0 0 

128 FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS ***1736** 0 0 0 

129 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO ***7957** 0 0 0 

130 FERNANDEZ  HEREDIA, DAVID (T.D) ***7262** 0 0 0 

131 
FERNÁNDEZ RAMÍREZ, LUIS 

FRANCISCO 
***4650** 0 0 0 

132 GÁLVEZ HERRERA, MARÍA JOSÉ ***1991** 0 0 0 

133 GAMARRA MORENO, MANUEL ***7341** 0 0 0 

134 GARCÍA NAVARRO, ANDRÉS ***9114** 0 0 0 

135 GARCIA PALMA, JOSE ***8380** 0 0 0 

136 GARRIDO MARTIN, MANUEL ***3105** 0 0 0 

137 
GONZALEZ  BARRERA, MIGUEL 

ANTONIO 
***8045** 0 0 0 

138 
GONZÁLEZ GÓMEZ, MARCO 

ANTONIO 
***5949** 0 0 0 

139 GONZÁLEZ ORANTES, JUAN PABLO ***8153** 0 0 0 

140 GUIJARRO BAYO, SARA ***7555** 0 0 0 

141 HENARES MEDINILLA, ANGEL ***9463** 0 0 0 

142 HENARES MORANTE, MIRIAM ***6363** 0 0 0 

143 HERNANDEZ MARTINEZ, BERNARDO ***7504** 0 0 0 

144 HODAR CONEJERO, JOSE ANTONIO ***4080** 0 0 0 

145 JIMÉNEZ CORTÉS, DEMELSA ***9227** 0 0 0 

146 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, SAMUEL JESÚS ***2607** 0 0 0 

147 LAS HERAS HEREDIA, MIGUEL ***8532** 0 0 0 

148 LAS HERAS HEREDIA, ROCIO ***6889** 0 0 0 

149 LEYVA CARRASCO, LUZ MARINA ***4752** 0 0 0 

150 
LÓPEZ BUSTAMANTE, WILFRIED 

JOSEPH 
***6435** 0 0 0 

151 LOPEZ CASARES, ALBERTO ***9434** 0 0 0 

152 LOPEZ MADRID, IVAN ***7077** 0 0 0 

153 LOPEZ NAVAS, DAVID ***3004** 0 0 0 

154 LÓPEZ RUÍZ CHENA, CARLOS ***3722** 0 0 0 

155 LOZANO SEVILLA, ANA BELEN ***6845** 0 0 0 

156 MACIAS PALACIOS, JOSE ***1933** 0 0 0 

157 MANJOCK, SUSANNA ****7931* 0 0 0 

158 MARFIL MUÑOZ, ANTONIO JESÚS ***2096** 0 0 0 

159 
MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE 

ALBERTO 
***2399** 0 0 0 

160 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER ***5914** 0 0 0 

161 
MARTINEZ  SANCHEZ, CARMEN 

YOLANDA 
***9491** 0 0 0 

162 MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS ***4743** 0 0 0 

163 MARTINEZ HENARES, JONATHAN ***3468** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



 

Página 7 de 9 

 

164 MARTOS GÓMEZ, FERNANDO (T.D) ***3239** 0 0 0 

165 MEGÍAS DE RUEDA, JENNIFER (T.D) ***7613** 0 0 0 

166 MEGÍAS DE RUEDA, NACHO ***6493** 0 0 0 

167 MEIJER MUÑOZ, GONZALO ***3875** 0 0 0 

168 MESA SOLERA, JUAN MANUEL ***2724** 0 0 0 

169 MESBAILER ARCO, ANGELA MARIA ***8613** 0 0 0 

170 MOLINA DIAZ, DOLORES ***5609** 0 0 0 

171 MOLINA GAMARRA, GERMAN ***0092** 0 0 0 

172 MORALES MARTÍN, SERGIO ***9638** 0 0 0 

173 
MORILLAS ESCOBAR, FRANCISCO 

JOSÉ 
***2478** 0 0 0 

174 MORILLAS ESCOBAR, MANUEL ***2478** 0 0 0 

175 MUDARRA LEON, JESUS ***6528** 0 0 0 

176 MUÑOZ CAMPOS, ROSA ANA ***8336** 0 0 0 

177 MUÑOZ FAJARDO,ENRIQUE ***7992** 0 0 0 

178 NAVARRO ORTEGA, JOSE LUIS ***1935** 0 0 0 

179 NAVAS VARGAS, RICARDO ***6452** 0 0 0 

180 OCAÑA GARCÍA, ANTONIO DANIEL ***4329** 0 0 0 

181 OCAÑA GARCÍA, OSCAR ADRIAN ***4329** 0 0 0 

182 ORTEGA NAVARRO, JUAN CARLOS ***7546** 0 0 0 

183 PALMA ROBLES, JOSÉ ANTONIO ***7417** 0 0 0 

184 PALOMARES CERVILLA, ANTONIO ***7898** 0 0 0 

185 PEINADO MARTÍN, MIRIAM ***3918** 0 0 0 

186 PÉREZ ANGUITA, DANIEL ***6192** 0 0 0 

187 PÉREZ GÓMEZ, MIGUEL ALEJANDRO ***7217** 0 0 0 

188 PEREZ SERRANO MARIA DEL MAR ***0979** 0 0 0 

189 PRIETO MARTIN, JOSE MANUEL ***4241** 0 0 0 

190 QUESADA IAÑEZ, MARIO ***2646** 0 0 0 

191 QUESADA SANCHEZ, MARÍA LUISA ***7927** 0 0 0 

192 RAYA GARCIA, DAVID ***8472** 0 0 0 

193 ROBLEDILLO MONTORO, VANESSA ***8634** 0 0 0 

194 ROCHA BAZAN, MIRIAN ****1626* 0 0 0 

195 
RODRIGUEZ ANGUITA, ADRIAN 

SIMON 
***9352** 0 0 0 

196 RODRÍGUEZ NIETO, ALEJANDRO ***5249** 0 0 0 

197 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

SACRAMENTO 
***7271** 0 0 0 

198 RODRIGUEZ ROMERO, PATRICIA ***8364** 0 0 0 

199 ROMAN CARMONA, DOLORES ***1890** 0 0 0 

200 ROMERA CASTRO, ALEJANDRO ***5606** 0 0 0 

201 RUIZ CASTILLO, NICOLAS MIGUEL ***6163** 0 0 0 

202 RUÍZ CHICO, DANIEL ***1878** 0 0 0 

203 
RUÍZ DE VALDIVIA MOLINA, MARIA 

ANGUSTIAS 
***7091** 0 0 0 

204 RUIZ RODRIGUEZ, ESTHER ***6553** 0 0 0 

205 RUIZ ROLDAN, INMACULADA ***3473** 0 0 0 

206 RUIZ ROMERA, JENIFER ***3066** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



 

Página 8 de 9 

 

207 RUÍZ VEGA, ANTONIO ***9561** 0 0 0 

208 SABRI, OMAR ****0598* 0 0 0 

209 SALGUERO GARCÍA, ENRIQUE ***3558** 0 0 0 

210 SANCHEZ ORTIZ, MARIA JOSE ***9427** 0 0 0 

211 SÁNCHEZ PADILLA, LUCÍA ***5905** 0 0 0 

212 SANTIAGO ALCALÁ, ÁLVARO ***5669** 0 0 0 

213 
SANTOS SÁNCHEZ, JOSÉ 

ALEJANDRO 
***1135** 0 0 0 

214 SERRANO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***7056** 0 0 0 

215 SOLA CORONA, VIRGINIA ***6095** 0 0 0 

216 TEJEDA LOPEZ, SERGIO (T.D) ***6691** 0 0 0 

217 VALENZUELA FRAMIT, LUCIA ***6057** 0 0 0 

218 VALENZUELA RUIZ, CRISTIAN ***7170** 0 0 0 

219 VALVERDE SORIA, VICENTE ***3781** 0 0 0 

220 VARAS GONZÁLEZ, ADRIÁN ***7087** 0 0 0 

221 VARAS GONZÁLEZ, JULIO JOSÉ ***4559** 0 0 0 

222 VERA  LAFUENTE, MIGUEL ANTONIO ***7916** 0 0 0 

223 YAHIA, YOUSSEF ****9397* 0 0 0 

224 ZEMMOURI, RADAD ****0092* 0 0 0 

225 ACHEMLAL SADDIKI, AHMED ***3760** 0 0 0 

226 ALANIS GARCIA, JAIME ***5411** 0 0 0 

227 ALANÍS YAÑEZ, ANTONIO (T.D) ***7861** 0 0 0 

228 
ALVAREZ SERRANO, JOSE 

FERNANDO 
***1773** 0 0 0 

229 
ANTEQUERA MORENO, PAOLA 

ESTHER 
***6720** 0 0 0 

230 
ARDID SANCHEZ, MARIA DEL 

CARMEN 
***8465** 0 0 0 

231 
BAENA NAVAS, MARCO ANTONIO 

(T.D) 

***2074** 0 0 0 

232 BALBUENA GUERRA, DOLORES ***6073** 0 0 0 

233 BARRERA FERNANDEZ, MARIA JOSE ***3588** 0 0 0 

234 BIRRIOLA VALENTE, MAURO ****7856* 0 0 0 

235 BOLÍVAR CASILLAS, JOSÉ ***2432** 0 0 0 

236 BOUKOUR, KAOUTAR ****7155* 0 0 0 

237 CABRERA ÁLVAREZ, ANTONIA ***9344** 0 0 0 

238 
CALVO GALINDO, MARÍA DEL 

CARMEN 
***6364** 0 0 0 

239 CAMARA GARCIA, AFRICA ***5030** 0 0 0 

240 CANO MORENO, ALBA ***1605** 0 0 0 

241 CARCELES MARTINEZ, SUSANA ***4877** 0 0 0 

242 CARMONA CÓRDOBA, CRISTIAN ***4639** 0 0 0 

243 CARRASCO TORRES, GERMAN (T.D) ***1633** 0 0 0 

244 CARRETERO ALARCÓN, ADRIÁN ***9990** 0 0 0 

245 CARRILLO RUEDA, JOSE ANTONIO ***4042** 0 0 0 

246 CASADO BARBERO, GERMAN ***7305** 0 0 0 

247 CASTILLO GIMENEZ, DAVID ***7004** 0 0 0 

248 CASTILLO MOYANO, CRISTOBAL ***4768** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



 

Página 9 de 9 

 

249 CASTILLO ROBLES, IRENE ***3042** 0 0 0 

250 CHAABI, NAOUAL ****9402* 0 0 0 

251 CORTES CAMACHO, ANTONIO ***3485** 0 0 0 

252 CORTÉS MORENO, ENCARNACIÓN ***7545** 0 0 0 

253 CORTES MUÑOZ, ABIGAIL ***6623** 0 0 0 

254 CUESTA GUERRERO, ADRIAN ***3457** 0 0 0 

 
 
 
Turno de discapacidad (T.D) 
 
Se reserva un cupo no inferior al cinco por ciento de los puestos para ser cubiertos 
entre personas con discapacidad cuyo grado de minusvalía sea igual o superior a 33 por 
ciento, asimismo, estas plazas se acumularán a las libres, según establece el artículo 6 
del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al 
empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad. 
 
En la Bolsa de Trabajo de Limpieza de Vías Públicas, correspondería un cupo de 
discapacidad de 1 puesto por cada 20 candidatos aprobados. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
66

9S
M

YC
TX

C
TC

Q
C

G
K6

2M
SQ

FJ
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2021-10-25T11:47:36+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




